

# Deklarace produktu



8 720182 764027

Verze 3.0

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	33026
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Hellmann's tatarská omáčka extra krémová 210ml
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Tatarská omáčka. Studená emulgovaná omáčka.
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8, Česká republika
<b>Složení</b>	voda, řepkový olej, cukr, ocet kvasný lihový, pasterovaný vaječný žloutek 3,2% hm., modifikovaný škrob, hořčice (voda, hořčičná semena, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření), jedlá sůl, okurky (1,4% hm.), cibule, emulgátor (polyglycerolpolyricinoleát), kyseliny: mléčná, citronová; worcestrová omáčka (voda, cukr, aromata, koření, rajčatové pyré, švestkové pyré, ocet kvasný lihový, bílé víno, jedlá sůl), pažitka, antioxidant (kalcium-dinatrium EDTA), aromata. Vhodná pro vegetariány. Bez lepku. Zdroj OMEGA 3 kyselin. Omega 3=kyselina $\alpha$ -linolenová rostlinného původu 2,2g/100ml. Emulgováno s obsahem tuku 24% hmot.
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	210ml
<b>EAN výrobku</b>	8720182764027
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	1148/274
<b>Tuky (g)</b>	26
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,1
<b>Sacharidy (g)</b>	9,0
z toho cukry (g)	6,7
<b>Bílkoviny (g)</b>	0,7
<b>Sůl (g)</b>	1,7
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	5-15°C

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	ANO		
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			